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DATA SPECIFICATIONS

Semi di soia
40026

Descrizione prodotto
I semi di soia sono una materia prima utilizzata in numerosissimi alimenti, 
ingredienti e additivi, come lecitina di soia, farine di soia, preparati proteici a 
base di soia, oli e prodotti tradizionali a base di soia (tofu, miso, salsa di soia, 
latte di soia, ecc.).

Conservabilità e stoccaggio
La soia a tenore integrale di grassi deve essere lavorata in tempi brevi. 
Durante lo stoccaggio devono essere garantite pertanto alcune condizioni di 
conservazione conformi e controllate per evitarne il deterioramento 
microbiologico. In tali condizioni, la soia a tenore integrale di grassi può 
essere conservata per 2 mesi. Per evitare contaminazioni, ad es. da 
salmonella, i locali adibiti allo stoccaggio dovrebbero essere protetti da 
scarafaggi, uccelli e roditori.

Avvertenze di sicurezza
La soia a tenore integrale di grassi non è tossica, è biodegradabile e non 
richiede particolari misure di sicurezza durante la movimentazione e il 
trasporto.

Origine
Cina



NO TRANLATE

ME (88% T) 16,91MJ

Proteine grezze 307 g

Lisina 20,5 g

Lys. i. Rp. 6,7%

Metionina 4,9 g

Met. i. Rp. 1,6%

Cistina 5,6 g

Treonina 12,4 g

Thr. i. Rp. 4,0%

Triptofano 4,2g

Try. i. Rp. 1,4%

Grassi grezzi 220 g

Acido polienico 132g

Fibre grezze 42 g

Zuccheri 59 g

Ceneri 55 g

DIGERIBILITÀ E VALORE ENERGETICO

Sostanze org. 86%

Proteine grezze 83%

Grassi grezzi 88%

Fibre grezze 77%

NfE 88%

ME (fresco) 17,84MJ

ME (88% T) 16,91MJ

ME (100% T) 19,22MJ

AMINOACIDI

pcv Rp 83%

pcv Lys 82%

pcv Met 82%

pcv Cys 78%

pcv Thr 79%

pcv Try 78%

Attività dell’ureasi (max. 0,4 mg N/g/min) 0,28 mg

Lisina solubile 73%

Regolamento di esenzione per categoria
Non sussiste obbligo di marcatura ai sensi del Regolamento (CE) n. 1829/2003 relativo agli alimenti e ai mangimi 
geneticamente modificati e al Regolamento (CE) n. 1830/2003 concernente la tracciabilità e l’etichettatura di 
organismi geneticamente modificati.
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LIST OF ALLERGEN

Allergen with recipe without recipe

Segale x

Grano x

Orzo x

Avena x

Farro x

Kamut x

Glutine x

Crostacei x

Uovo x

Pesci x

Arachidi x

Soia x

Latte x

Mandorle x

Nocciole x

Noci x

Anacardi x

Noci Pecan x

Noci del Brasile x

Pistacchio x

Noci di Macadamia x

Noci (Frutta a guscio) x

Sedano x

Senape x

Semi di sesamo x

Anidride solforosa e solfiti (E220 - E228) in concentrazioni superiori a 10 
mg/kg o 10 mg/l x

Lupino x

Molluschi x

Lattosio x

Cacao x

Glutammato (E620-E625) x

Pollo x

Coriandolo x

Mais x

Legumi x

Carne di manzo x
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Carne di maiale x

Carote x

Suitable for
Coeliac
Vegetarian
Vegan

Traceability
The traceability of the product is guaranteed 
through the batch number of each sales 
contract.

Legal information and Certificates
The product complies with the requirements of German 
food law and EC regulations.

ISO 9001:2000; ISO 9001:2008; ISO 22000:2005; Halal; 
Koscher; NON GMO von SGS; IP Zertifikat; HACCP, BRC

The specification is valid until revoked and replaced all 
previous issues.

All information on data sheets or specifications are primarily for information purposes and are in no way legally binding.
The user is responsible for the legal permissibility in the consumer country. © Copyright by IIC International AG | 04.03.2022

IIC International AG
Breisacher Straße 86
79110 Freiburg, Germany

Phone: +49 761 208520
Fax: +49 761 2085210
E-Mail: info@iic-ingredients.de


